נגד
הנאשם אבו חטב מאג'ד

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אורית מנדלוביץ

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י ב"כ עו"ד קובי טל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בהמשך להכרעת הדין מיום 9.2.2017, ועל סמך הודאת הנאשם היום בפני, אני מרשיע אותו בנוסף בעבירה המיוחסת
לו בכתב האישום בתיק תת"ע 5924-08-16.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

בסאם קנדלפת , שופט

[פרוטוקול הושמט]

3 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של שלוש שנים עבירה של נהיגה
ברכב ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה או עבירה של נהיגה בזמן הפסילה

בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה, ויורשע בשל העבירה הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.